2016年 2月

お客様各位

スミス・アンド・ネフュー ウンド マネジメント株式会社

マーケティング部

アレビン ライフ (ALLEVYN◇ LIFE) 新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はスミス・アンド・ネフュー ウンド マネジメント

製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、より多くの患者様および創傷管理に携わられる方々を支援させて頂くべく、衛生材料(健常皮膚

保護用)として区分されるポリウレタンフォーム材 アレビン ライフ (ALLEVYN LIFE) を新発売することとなり

ましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品への倍旧のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹 白

■ 受注に関して

・受注開始日：2016年 2月 24日 (水)

・出荷開始日：2016年 2月 25日 (木) *2月 24日 12時 30分までに受注

■アレビン ライフ (ALLEVYN LIFE) 製品規格

製品番号 種類 サイズ パッド部サイズ
パッド面積

(cm2)

入数

(枚)

希望販売

価格(箱)
JAN コード

66801068 標準型 12.9cm X 12.9cm 7.6cm X 7.6cm 57.76 10  5,776 4582111154934

66801069 標準型 15.4cm X 15.4cm 10.2cm X 10.2cm 104.04 10  10,404 4582111154941

66801070 標準型 21.0cm X 21.0cm 15.4cm X 15.4cm 237.16 10  23,716 4582111154958

66801304 ヒール用 25.0cm X 25.2cm - 242.73 5   12,137  4582111154989

66801306 仙骨用 17.2cm X 17.5cm - 96.33 10  9,633 4582111154965

66801307 仙骨用 21.6cm X 23.0cm - 182.25 10  18,225 4582111154972

以上

◇はスミス・アンド・ネフューの登録商標です

問い合わせ先：

スミス・アンド・ネフュー ウンド マネジメント株式会社

マーケティング部  電話番号 03-5403-8930

標準型 ヒール用 仙骨用